

dotyczy postępowania: **Prace modernizacyjne w budynkach N i S GIG Katowice.**

Informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej w zakresie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni na stronie prowadzonego postępowania zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

2. Proszę o potwierdzenie koloru sufitu rastrowego tj. RAL 1023

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza koloru sufitu rastrowego tj. RAL 1023

3. Proszę o informację czy montaż rolet okiennych wew, materiałowych jest przedmiotem niniejszego postępowania? W dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót nie ma żadnej wzmianki na ten temat.

Odpowiedź:

Montaż rolet okiennych wewnętrznych materiałowych nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

4. W dokumencie SWZ pkt 16 piszą Państwo że Wykonawca przed zawarciem umowy zobowiązany jest złożyć dokument wskazany w załączniku 7 do SWZ punkt 8, w opublikowanej dokumentacji przetargowej nie ma takiego załącznika. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o załącznik nr 7 do SWZ punkt 8.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z SWZ poniższy podpunkt

- dokumenty potwierdzające uprawnienia i kwalifikacje do montażu urządzeń klimatyzacyjnych wskazanych w załączniku 7 do SWZ punkt 8

oraz modyfikuje kolejny na następujący

- karty katalogowe oraz dokumentacje techniczno-rozruchową urządzeń klimatyzacyjnych wskazanych w projekcie „Instalacje sanitarne”.

5. Czy w związku z obecną sytuacją w Ukrainie i ogólną sytuacją polityczną i gospodarczą związaną z agresją Rosji Zamawiający bierze pod uwagę sytuację całkowitego braku dostępności ,czasowego ograniczenia dostępności lub wydłużonego terminu oczekiwania na najważniejsze materiały budowlane niezbędne do wykonania zamówienia w terminie. Chodzi nam tutaj w szczególności o profile stalowe, sufity podwieszane aluminiowe, bloczki gazobetonowe, płyty gipsowe, komponenty do produkcji okien, wykładzina podłogowa czyli materiały , którymi wykonawca musi dysponować w jak najszybszym czasie aby wykonać zamówienia w terminie. Czy w związku z powyższym Zamawiający posiada jakkolwiek

możliwość ewentualnego wydłużenia terminu wykonania zamówienia w przypadku zaistnienia okoliczności jak powyżej?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia w § 19 ust. 1.1 podpunkt 15.

6. Proszę o zmianę terminu składania ofert na 08.04.2022 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 06.04.2022 r.

Wykonawcy będą związani ofertami do dnia 04.05.2022 r.

Termin składania ofert: do dnia 05.04.2022 r. do godziny 10<sup>00</sup>.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.04.2022 r. o godzinie 12<sup>15</sup>

Jest:

Wykonawcy będą związani ofertami do dnia 05.05.2022 r.

Termin składania ofert: do dnia 06.04.2022 r. do godziny 10<sup>00</sup>.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.04.2022 r. o godzinie 12<sup>15</sup>


Jednocześnie Zamawiający zmienia następujące punkty umowy

a) wykreśla punkt 2 z paragrafu 14

b) koryguje punkt 1.1 podpunkt 15) paragrafu 19 na następujący:

w przypadku wystąpienia czasowego ograniczenia dostępności lub wydłużonego terminu oczekiwania na najważniejsze materiały budowlane niezbędne do wykonania zamówienia spowodowane sytuacją polityczną i gospodarczą związaną z działaniami wojennymi za wschodnią granicą Polski Zamawiający **może przesunąć** termin wykonania zamówienia o udokumentowany czas opóźnienia.

oraz koryguje: Przedmiar branży sanitarnej - Zamawiający zamieszcza przedmiar prac po zmianach 31.03.- korekta dotyczy grzejników płytowych.

Przedmiar...  
Główny Instytut Geodezji  
i Roboty Budowlane, ul. Koszarowa 1, 00-610 Warszawa  
  
Inż. Bogdan Chrzan